Официальный протокол матча
	  Турнир юношей 2004 г.р. памяти тренера Ведерникова А.В.
	  Дата
	28.08.2015 г.
	            Игра №
	13

	   Место проведения
	Город
	Новокузнецк
	  Арена
	Малая арена ДСКМ
	Время
	9.45
	            Зрители
	27


	  «A» «Кристалл» г.Бердск
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
    
	Команда «Б»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Голубев Алексей
	
	Вр
	Да
	1
	34
	11
	8
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	51
	5
	2
	ТЛ-КЛ
	16
	51
	18
	47

	44
	 Силантьев Захар
	
	Вр
	Да
	2
	47
	51
	8
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	39
	8
	2
	ПОДН
	17
	39
	19
	39

	5
	 Драчук Ефим
	
	з
	Да
	3
	49
	52
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	47
	21
	2
	ПОДН
	24
	47
	26
	47

	8
	 Шавырин Алексей
	А
	н
	Да
	4
	53
	03
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	33
	91
	2
	ГРУБ
	27
	33
	29
	33

	9
	 Ивашкевич Мирослав
	
	н
	Да
	5
	59
	56
	91
	
	
	ПВ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	39
	94
	2
	ВП-КЛ
	34
	39
	36
	39

	10
	 Гуненко Максим
	К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	19
	9
	2
	ЗД-КЛ
	35
	19
	37
	19

	12
	 Ятайкин Константин
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48
	33
	10
	2
	ТЛ-БР
	48
	33
	50
	33

	13
	 Лучкин Илья
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	00
	21
	2
	УД-КОЛ
	54
	00
	56
	00

	15
	 Мельников Михаил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	45
	54
	2
	УД-ЛОК
	55
	45
	57
	45

	17
	 Карасёв Максим
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	35
	21
	2
	УД-КОЛ
	56
	35
	58
	35

	21
	 Федулкин Роман
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 Кирюхин Павел
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	 Высоцкий Илья
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Захаров Захар
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Третьяков Артём
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	 Сысоев Антон
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	 Першин Илья
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	 Зуев Евгений
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	 Левин Алексей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Кузнечевский Николай
	Тренер: Пустовой Константин                                                
	
	Подпись


	  «Б» «Сокол» г.Красноярск
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	 Игр.
	     #
	   Время
	Г
	 А 1
	А 2
	      ИС
	Команда «Б»
    
	Команда «А»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Лазуренко Екатерина
	
	Вр
	Да
	1
	5
	47
	12
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	45
	4
	2
	ПОДН
	8
	45
	10
	45

	25
	 Арчибасов Алексей
	
	Вр
	Нет
	2
	18
	47
	2
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	26
	2
	2
	ЗД-КЛ
	12
	26
	14
	26

	2
	 Картёжников Егор
	А
	з
	Да
	3
	21
	54
	14
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	04
	5
	2
	ПОДН
	17
	04
	19
	04

	3
	 Минисламов Иван
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	29
	8
	2
	БЛОК
	31
	29
	33
	29

	4
	 Чуринин Даниил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	06
	13
	2
	ПОДН
	32
	06
	34
	06

	5
	 Герих Марк
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	00
	2
	2
	ПОДН
	34
	00
	34
	11

	7
	 Ветров Кирилл
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47
	51
	12
	2
	ЗД-КЛ
	47
	51
	48
	10

	8
	 Ильин Артём
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	42
	2
	2
	ПОДН
	49
	42
	51
	42

	9
	 Зубарь Владимир
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Черных Илья
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	 Петров Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Пономарёв Данил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Литвинов Александр
	К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	 Колегов Дмитрий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Небогатиков Богдан
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Ильин Всеволод
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	 Проценко Иван
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Бакулин Матвей
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	 Кадулич Роман
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Раицкий Максим
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Кононов Данил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Рульков Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Плотников Владимир
	Тренер:  Капантин Алексей                                           
	
	Подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	 Б П
	О б щ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	4
	
	
	5
	Начало
	9
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	1
	
	«Б»
	2
	1
	0
	
	
	3
	Окончание
	11
	53

	
	
	
	
	
	18
	47
	44
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	8
	8
	
	
	20
	Тайм-аут А
	55
	45

	
	
	
	
	
	58
	41
	44
	
	
	«Б»
	6
	6
	4
	
	
	16
	Тайм-аут Б
	34
	00

	
	
	
	
	
	59
	56
	44
	1
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	44
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Судья времени игры
	Зиганшин И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	 Бученков С.
	подпись
	

	

	
	
	Главный судья
	 Пономарёв Денис
	Инспектор
	

	подпись

	Главный судья
	 Евко Марк
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте


